

KOŁO NAUKOWE NEUROFIZJOLOGÓW

[St. Główna](#) [Aktualności](#) [Działalność](#) [Ekipa](#) [Galeria](#) [Kontakt](#) [Czytelnia](#)

[Plik pdf dla studentów](#)

Kolejne spotkanie odbędzie się w lutym, szczegóły podamy wkrótce.

[STATUT](#)

[Deklaracja członkowska](#)

[Linki](#)

ZPNR
Zakład
Patofizjologii
Narządu Ruchu

Witamy !

Witajcie na stronie Studenckiego Koła Naukowego Neurofizjologów działającym przy Zakładzie Patofizjologii Narządu Ruchu. Spotykamy się zazwyczaj raz w miesiącu. Informacja o terminie spotkania, a także aktualności z życia Koła pojawiają się na stronie oraz w serwisie STN.

Jak zapisać się do Koła i dlaczego warto

Wystarczy chcieć i zgłosić się do nas (przewodniczącą Koła jest Magdalena Szymczak; e-mail: zpnr@wp.pl). A korzyści jest wiele. Współpraca z nami daje niepowtarzalne szanse rozwijania swoich zainteresowań poprzez prowadzenie badań naukowych oraz dostarcza okazji do spotkań z wieloma ciekawymi ludźmi. Pozwala na zawarcie nowych znajomości i lepsze poznanie własnej uczelni. Jest sposobem na urozmaicenie życia studenckiego. Jednym słowem, dla każdego coś miłego.

WAŻNE INFORMACJE

W dniach 3-4 grudnia 2010 roku w hotelu IKAR w Poznaniu miała miejsce Ogólnopolska Konferencja Naukowo-Szkoleniowa zatytułowana "Współczesne kierunki rozwoju fizjoterapii i terapii manualnej. Konferencja została zorganizowana między innymi przez Zakład Patofizjologii Narządu Ruchu Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, Wyższą Szkołę Edukacji i Terapii w Poznaniu oraz Studenckie Koło Naukowe Neurofizjologów.

Studenckie Koło Naukowe Neurofizjologów, Oddział Wielkopolski Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji oraz Studenckie Towarzystwo Naukowe UMP zorganizowali spotkanie panelowe z **Prof.dr hab. RYSZARDEM KINALSKIM** neurofizjologiem autorem książki "Neurofizjologia kliniczna dla neurorehabilitacji." Tematyka spotkania: "KIERUNKI APLIKACJI BADAŃ NEUROFIZJOLOGII KLINICZNEJ DLA CEŁÓW FIZJOTERAPII." Na zebraniu mówiliśmy o stosowaniu badań neurofizjologii klinicznej, gdzie możemy je wykorzystać, w jakich jednostkach chorobowych, czy fizjoterapeuci również mogą się takimi badaniami posługiwać w swojej pracy. Serdecznie dziękujemy współorganizatorom i wszystkim obecnym za przybycie:)

Galeria



W dniach 17-18 kwietnia 2008 członkowie Koła uczestniczyli w organizacji
KONFERENCJI NAUKOWO SZKOLENIOWEJ
**NOWOCZESNE METODY USPRAWNIANIA NARZĄDU RUCHU,
NEUROFIZJOLOGIA KLINICZNA A TERAPIA MANUALNA**

STRONA KONFERENCJI

Członkowie Koła, którzy są zainteresowani pogłębianiem wiedzy i pracą nad indywidualnymi tematami badawczymi proszeni są o pilne przybycie do Zakładu Patofizjologii Narządu Ruchu lub na najbliższe spotkanie Koła.

Nasze Propozycje:

1. Czynność mięśni dna miednicy w normie i patologii.
2. Oddech H jako metoda monitorowania zamknięcia łuku oddechowego u chorych z radikulopatią.
3. Czynność mięśni antagonistycznych jako czuły wskaźnik stanu zaawansowania choroby w udarach.
4. EMG globalne mięśnia w warunkach spoczynkowych jako miernik wzmożonego napięcia mięśniowego.
5. Parametry ruchowych potencjałów wywołanych rejestrowanych z mięśni kkg w normie i patologii.
6. Komplementarność rejestracji EMG powierzchniowej i igłowej.

Na stronie www.fizjoterapiaonline.pl obejrzeć można multimedialne prezentacje wygłoszone przez Aleksandrę Zagłobę oraz Marcina Wytrążka na II Zjeździe Rehabilitantów i Balneologów WP (Krynica-Zdrój 2007).